
RANKING 2002-2003

Miehet ranking hokei

SIJOITUS NIMI SEURA IMATRA-CUP STADI-CUP TURKU-CUP SM YHTEENSÄ

1 Pylväinen Jani Järvenpään Taidoseura 4 6 6 8 24

2 Soininen Matias Asikkalan Taido 3 3 6 12

3 Haapanen Hannes Asikkalan Taido 3 4 2 2 11

4 Soininen Tuomas Asikkalan Taido 2 2 1 4 9

5 Havu Marko Jigotai ei sij 1 4 2 7

6 Tolsa Tomi Kotkan Taido 6 6

7 Suikeli Joni Järvenpään Taidoseura 1 1 1 2 5

8 Malmi Teemu Turun Taidoseura 1 1 1 2 5

9 Suhonen Mikko Sandokai ei sij ei sij 3 3

10 Hynninen Jalmari Heinolan TaidoKyokai 2 2

11 Leikas Antti Asikkalan Taido 1 ei sij 1 2

12 Holappa Arto Kotkan Taido 1 1

13 Soininen Janne Kotkan Taido 1 ei sij 1

14 Skriko Kai-Erik Kotkan Taido ei sij 0

15 Kosonen Tuomas Yliopiston Taido ei sij ei sij. 0

16 Hakuli Kari Lahden Gentai ei sij 0

17 Luttinen Tuomas Yliopiston Taido ei sij ei sij 0

18 Jalava Janne Turun Taidoseura ei sij. 0

19 Kurko Pyry Kotkan Taido ei sij 0

20 Isotalo Teemu Imatran taido ei sij 0

Miehet ranking jissen
SIJOITUS NIMI SEURA IMATRA-CUP STADI-CUP TURKU-CUP SM YHTEENSÄ

1 Suikeli Joni Järvenpään Taidoseura 6 3 4 6 19

2 Pylväinen Jani Järvenpään Taidoseura 4 2 6 4 16

3 Soininen Matias Asikkalan Taido 1 6 ei sij 8 15

4 Malmi Teemu Turun Taidoseura ei sij 4 2 2 8

5 Suhonen Mikko Sandokai 3 1 3 7

6 Haapanen Hannes Asikkalan Taido ei sij ei sij 3 2 5

7 Soininen Tuomas Asikkalan Taido 1 1 1 2 5

8 Havu Marko Asikkalan Taido 1 ei sij ei sij 2 3

9 Leikas Antti Asikkalan Taido 1 1 1 3

10 Tolsa Tomi Kotkan Taido 2 2

11 Luttinen Tuomas Yliopiston Taido ei sij 2 2

12 Skriko Kai-Erik Kotkan Taido 1 1

13 Kosonen Tuomas Yliopiston Taido ei sij 1 1

14 Nurmio Toni Turun Taidoseura 1 1

15 Lepola Tommi Tampereen Taido ei sij 0

16 Holappa Arto Kotkan Taido ei sij 0

17 Soininen Janne Kotkan Taido ei sij ei sij 0

18 Hakuli Kari Lahden Gentai ei sij 0

19 Meriläinen Marko Sandokai ei sij 0

20 Kauppi Marko Turun Taidoseura ei sij 0

21 Jalava Janne Turun Taidoseura ei sij 0

22 Isotalo Teemu Imatran Taido ei sij 0

23 Goulkov Dima Lahden Gentai ei sij 0

24 Kylmälä Jarkko Lahden Gentai ei sij 0



Naiset ranking hokei

SIJOITUS NIMI SEURA IMATRA-CUP STADI-CUP TURKU-CUP SM YHTEENSÄ

1 Hiltunen Satu Heinolan TaidoKyokai 6 6 6 8 26

2 Pohjola Johanna Lahden Sugata 4 4 4 6 18

3 Ahava Selja Yliopiston Taido 3 3 3 3 12

4 Maaniemi Kirsti Yliopiston Taido 2 2 2 2 8

5 Karjalainen Noora Heinolan TaidoKyokai 1 1 4 6

6 Alakotila Katja Sandokai 1 1 2 4

7 Ruokanen Lotta Yliopiston Taido ei sij 1 2 3

8 Auranen Emmi Turun Taidoseura ei sij 1 2 3

9 Lindroos Suvi Turun Taidoseura 1 1 ei sij 2

10 Tuominen Katja Järvenpään Taidoseura 1 1

11 Hintikka Paula Kouvolan Taido 1 1

12 Virtanen Anu Yliopiston Taido ei sij 0

13 Jaakola Jaana-Kaisa Heinolan TaidoKyokai ei sij ei sij 0

14 Heiska Heidi Lahden Gentai ei sij 0

Naiset ranking jissen

SIJOITUS NIMI SEURA IMATRA-CUP STADI-CUP TURKU-CUP SM YHTEENSÄ

1 Hiltunen Satu Heinolan TaidoKyokai 6 4 6 4 20

2 Lindroos Suvi Turun Taidoseura 6 3 8 17

3 Auranen Emmi Turun Taidoseura ei sij 4 6 10

4 Maaniemi Kirsti Yliopiston Taido 4 3 1 2 10

5 Tuominen Katja Järvenpään Taidoseura 2 2 2 2 8

6 Karjalainen Noora Heinolan TaidoKyokai 3 1 3 7

7 Ruokanen Lotta Yliopiston Taido 1 1 2 4

8 Pohjola Johanna Lahden Sugata 1 1 1 ei sij 3

9 Jaakola Jaana-Kaisa Heinolan TaidoKyokai ei sij 2 2

10 Ahava Selja Yliopiston Taido 1 ei sij 1 ei sij 2

11 Virtanen Anu Yliopiston Taido 1 1

12 Ruponen Kati Asikkalan Taido ei sij 0



6-3 kyu miehet hokei

SIJOITUS NIMI SEURA IMATRA-CUP STADI-CUP TURKU-CUP YHTEENSÄ

1 Aaltonen Veli-Pekka Järvenpään Taidoseura 1 6 7

2 Isotalo Teemu Imatran Taido 4 3 7

3 Kurko Pyry-Petri Kotkan Taido 3 4 7

4 Hynninen Jalmari Heinolan TaidoKyokai 6 6

5 Toivanen Teijo Lahden Gentai 6 6

6 Goulkov Dima Lahden Gentai 1 2 3 6

7 Kemppainen Juha Helsingin Taido ei sij 4 4

8 Nieminen Timo-Pekko Tampereen Taido 2 2

9 Lehtineva Jussi 2 2

10 Kylmälä Jarkko Lahden Gentai 1 1 2

11 Mäkinen Tomi Vantaan Taido 1 1

12 Heino Eero Ylöjärven Taido 1 1

13 Lilja Samuli Helsingin Taido 1 1

14 Rikkola Toni Kouvolan Taido 1 1

15 Tossavainen Juha VTTaido ei sij 1 1

16 Surakka Petri Sandokai 1 1

17 Heikkilä Lassi Tampereen Taido ei sij 0

18 Mäkelä Kalle ei sij 0

19 Tuulkari Jere Tampereen Taido ei sij 0

20 Lundgren Jyri Espoon Taido ei sij 0

21 Vainikainen Lari Espoon Taido ei sij ei sij 0

6-3 kyu miehet jissen

SIJOITUS NIMI SEURA IMATRA-CUP STADI-CUP TURKU-CUP YHTEENSÄ

1 Isotalo Teemu Imatran Taido 4 6 10

2 Kylmälä Jarkko Lahden Gentai 6 3 9

3 Aaltonen Veli-Pekka Järvenpään Taidoseura 3 4 7

4 Goulkov Dima Lahden Gentai ei sij 3 4 7

5 Kemppainen Juha Helsingin Taido ei sij 6 6

6 Kurko Pyry Petri Kotkan Taido 1 2 3

7 Nieminen Timo-Pekko Tampereen Taido 2 2

8 Lehtineva Jussi 2 2

9 Tuulkari Jere Tampereen Taido 1 1

10 Heikkilä Lassi Tampereen Taido 1 1

11 Mäkelä Kalle 1 1

12 Lilja Samuli Helsingin Taido 1 1

13 Lehtineva Jussi Järvenpään Taidoseura 1 1

14 Kankaansyrjä Sami Jigotai 1 1

15 Heino Eero Ylöjärven Taido 1 1

16 Tossavainen Juha VTTaido ei sij 1 1

17 Vainikainen Lari Espoon Taido ei sij 1 1

18 Surakka Petri Sandokai 1 1

19 Hynninen Jalmari Heinolan TaidoKyokai ei sij 0

20 Lundgren Jyri Espoon Taido ei sij 0

21 Jäppinen Kalle Mäntsälän Taido ei sij 0

22 Mäkinen Tomi Vantaan Taido ei sij 0

23 Rikkola Toni Kouvolan Taido ei sij 0



6-3 kyu  naiset hokei

SIJOITUS NIMI SEURA IMATRA-CUP STADI-CUP TURKU-CUP YHTEENSÄ

1 Laamanen Taru Espoon Taido 6 2 8

2 Snickeri Teija Lahden Gentai 4 3 7

3 Heiska Heidi Lahden Gentai 6 6

4 Nevalainen Päivi Yliopiston Taido 4 4

5 Sallinen Paula Kouvolan Taido  3 3

6 Kostensalo Inari Espoon Taido  2 1 3

7 Westerberg Annu Sandokai 1 1

6-3 kyu  naiset jissen

SIJOITUS NIMI SEURA IMATRA-CUP STADI-CUP TURKU-CUP YHTEENSÄ

1 Snickeri Teija Lahden Gentai 6 3 9

2 Ruponen Kati Asikkalan Taido 6 6

3 Laamanen Taru Espoon Taido 4 2 6

4 Nevalainen Päivi Yliopiston Taido 4 4

5 Kostensalo Inari Espoon Taido 3 1 4

6 Sallinen Paula Kouvolan Taido 2 2

7 Heiska Heidi 1 1



Yhteispisteet

Miehet ranking

SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1 Pylväinen Jani Järvenpään Taidoseura 40

2 Soininen Matias Asikkalan Taido 27

3 Suikeli Joni Järvenpään Taidoseura 24

4 Haapanen Hannes Asikkalan Taido 16

5 Soininen Tuomas Asikkalan Taido 14

6 Malmi Teemu Turun Taidoseura 13

8 Havu Marko Jigotai 10

8 Suhonen Mikko Sandokai 10

9 Tolsa Tomi Kotkan Taido 8

11 Leikas Antti Asikkalan Taido 5

11 Hynninen Jalmari Heinolan TaidoKyokai 2

12 Luttinen Tuomas Yliopiston Taido 2

17 Holappa Arto Kotkan Taido 1

17 Soininen Janne Kotkan Taido 1

17 Skriko Kai-Erik Kotkan Taido 1

17 Kosonen Tuomas Yliopiston Taido 1

17 Nurmio Tomi Turun Taidoseura 1



Naiset ranking

SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1 Hiltunen Satu Heinolan TaidoKyokai 46

2 Pohjola Johanna Lahden Sugata 21

3 Lindroos Suvi Turun Taidoseura 19

4 Maaniemi Kirsti Yliopiston Taido 18

5 Ahava Selja Yliopiston Taido 14

7 Karjalainen Noora Heinolan TaidoKyokai 13

7 Auranen Emmi Turun Taidoseura 13

8 Tuominen Katja Järvenpään Taidoseura 9

9 Ruokanen Lotta Yliopiston Taido 7

10 Alakotila Katja Sandokai 4

11 Jaakola Jaana-Kaisa Heinolan TaidoKyokai 2

13 Hintikka Paula Kouvolan Taido 1

13 Virtanen Anu Yliopiston Taido 1



6-3 kyu miehet

SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1 Isotalo Teemu Imatran Taido 17

2 Aaltonen Veli-Pekka Järvenpään Taidoseura 14

3 Goulkov Dima Lahden Gentai 13

4 Kylmälä Jarkko Lahden Gentai 11

6 Kemppainen Juha Helsingin Taido 10

6 Kurko Pyry Kotkan Taido 10

8 Hynninen Jalmari Heinolan Taidokyokai 6

8 Toivanen Teijo Lahden Gentai 6

10 Nieminen Timo-Pekko Tampereen Taido 4

10 Lehtineva Jussi Kouvolan Taido 4

14 Heino Eero Ylöjärven Taido 2

14 Lilja Samuli Helsingin Taido 2

14 Tossavainen Juha VTTaido 2

14 Surakka Petri Sandokai 2

21 Tuulkari Jere Tampereen Taido 1

21 Heikkilä Lassi Tampereen Taido 1

21 Lehtineva Jussi Kouvolan Taido 1

21 Kankaansyrjä Sami Jigotai 1

21 Mäkinen Tomi Vantaan Taido 1

21 Rikkola Toni Kouvolan Taido 1

21 Vainikainen Lari Espoon Taido 1



6-3 kyu naiset

SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1 Snickeri Teija Lahden Gentai 16

2 Laamanen Taru Espoon Taido 14

3 Nevalainen Päivi Yliopiston Taido 8

5 Heiska Heidi Lahden Gentai 7

5 Kostensalo Inari Espoon Taido 7

6 Ruponen Kati Asikkalan Taido 6

7 Sallinen Paula Kouvolan Taido 5

8 Westerberg Annu Sandokai 1


